

9 lipca 2020



Andrzej Bętkowski i Marek Bogusławski składają podziękowania szpitalowi

Jeszcze kilka miesięcy temu nikt nie przypuszczał, że przyjdzie nam stawić czoła pandemii koronawirusa, a nasze życie zmieni się tak bardzo. Nikt nie przewidział takiej sytuacji. Nie byliśmy przygotowani na walkę z niewidzialnym wrogiem, jakim jest SARS-CoV-2. Jednak świętokrzyskie placówki ochrony zdrowia stanęły na wysokości zadania, a pracujący w nich ludzie na co dzień troszczą się o nasze bezpieczeństwo i dokładają wszelkich starań, by pokonać przeciwnika, z którym walczy świat. Jednym z wiodących szpitali w zmaganiach z pandemią jest Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. Marszałek Andrzej Bętkowski i Marek Bogusławski, wicemarszałek województwa a jednocześnie Przewodniczący Rady Społecznej Szpitala, złożyli podziękowania personelowi placówki.

W liście skierowanym do **Bartosza Stemplewskiego**, dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach marszałek **Andrzej Bętkowski** i wicemarszałek **Marek**

Bogusławski piszą m.in.:

„(...) W obliczu tych wydarzeń, w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Rady Społecznej Szpitala, pragniemy serdecznie podziękować Dyrekcji, Lekarzom, Pielęgniarkom, Diagnostom Laboratoryjnym, Ratownikom Medycznym oraz całemu Personelowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach za pracę, ogromne poświęcenie i odwagę. To właśnie Wy, codziennie narażając swoje zdrowie, stajecie na pierwszej linii frontu. To, z czym przyszło Wam się mierzyć każdego dnia, jest dla większości z nas nie do wyobrażenia.

To dzięki Waszej pracy i zaangażowaniu, ludzie chorujący na COVID-19 mogą mieć nadzieję na powrót do zdrowia. Bardzo doceniamy Waszą pracę i to, że każdego dnia poświęcacie siebie, aby wygrać walkę z niewidzialnym wrogiem.

Dziękujemy Państwu za Wasz wysiłek, ofiarność i sumienność w realizacji swoich obowiązków. Dziękujemy za cierpliwość i zachowanie spokoju. Jesteśmy wdzięczni, że są Państwo blisko ludzi i niosą pomoc tym, którzy jej potrzebują.

Składając podziękowania, życzymy Państwu dużo zdrowia i wytrwałości w tej heroicznej walce” – czytamy w liście.